
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA - AP 
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2019  

 

 

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O 

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO 

 
A Banca Examinadora do Concurso Público, instituído pelo Edital nº 01/2019, 

da Prefeitura Municipal de Santana - AP, divulga, abaixo, 

o resultado da análise dos recursos interpostos contra o indeferimento dos pedidos de isenção. 

 

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO 

0.231-02.689 ANDRESSA ISABELLE BARRETO BLANDES DEFERIDO 
 

0.231-03.060 CARLA ADRIANA SANTOS SILVA DEFERIDO 
 

0.231-04.325 CLAUDIONOR DOS SANTOS DEFERIDO 
 

0.231-06.938 DELIANE DOS PASSOS DEFERIDO 
 

0.231-03.172 DENISE MENDES SANTOS DEFERIDO 
 

0.231-03.891 DEUSANE CHAVES BATISTA DEFERIDO 
 

0.231-06.719 EDINELSON CORREA DA SILVA DEFERIDO 
 

0.231-07.743 FABIULA MARTINS ZAQUEU DEFERIDO 
 

0.231-07.170 JHORDAN BARBOSA AFONSO DEFERIDO  

0.231-07.980 JOSÉ BERNALDO PANTOJA DE SOUZA DEFERIDO  

0.231-07.223 LANA MONTES DA COSTA DEFERIDO 
 

0.231-07.455 LEIDIANE RABELO PEREIRA DEFERIDO 
 

0.231-06.948 MAIANE BARBOSA REIS DEFERIDO 
 

0.231-06.899 NIRACY DOS SANTOS COSTA DEFERIDO 
 

0.231-07.891 PAULO RODRIGUES DE MELO NETO DEFERIDO 
 

0.231-02.704 
SILVIA DE NAZARÉ DE ALMEIDA DA 
SILVA 

DEFERIDO 
 



0.231-07.987 TATIANE DO NASCIMENTO LEÃO DEFERIDO 
 

0.231-03.825 WEVERTON CARDOSO AZEVEDO DEFERIDO 
 

0.231-03.269 WIRLANE MOURA GARCIA DEFERIDO 
 

0.231-02.736 ZILANDA PALHETA ALVES DEFERIDO 
 

0.231-04.756 ADRIANO SOUZA NUNES INDEFERIDO 
NIS não cadastrado / 
NIS não identificado no 
Cadastro Único. 

0.231-05.748 ANGELA LIMA DE ARAUJO INDEFERIDO 

A candidata não enviou 
documentação 
conforme solicitado no 
Edital 01/2019. 

0.231-07.323 ASSIS FREIRES FERNANDES INDEFERIDO 

NIS com renda fora do 
perfil. / NIS identificado 
no Cadastro Único, com 
renda fora do perfil 
definido para a isenção. 

0.231-11.876 BRUNA AMARAL SOUSA INDEFERIDO 

A candidata não enviou 
documentação 
conforme solicitado no 
Edital 01/2019. 

0.231-11.940 

0.231-11.942 
CATIANE FERREIRA VIEGAS INDEFERIDO 

Recurso sem 
fundamentação / A 
candidata não enviou 
documentação 
conforme solicitado no 
Edital 01/2019. 

0.231-11.596 CLEBIANA CARVALHO GOMES INDEFERIDO 
Recurso sem 
fundamentação. 

0.231-07.074 CLEIDILUCIA DE CARVALHO FERREIRA INDEFERIDO 
NIS não cadastrado / 
NIS não identificado no 
Cadastro Único. 

0.231-07.204 DAIANNE FREIRES FERNANDES INDEFERIDO 

NIS com renda fora do 
perfil. / NIS identificado 
no Cadastro Único, com 
renda fora do perfil 
definido para a isenção. 

0.231-06.709 DEUZARINA DUARTE CARDOSO INDEFERIDO 
NIS não cadastrado / NIS 
não identificado no 
Cadastro Único. 

0.231-05.849 DOMINGOS SOARES DA VEIGA INDEFERIDO 
NIS não cadastrado / 
NIS não identificado no 
Cadastro Único. 

0.231-03.243 
0.231-07.847 

EDELSON PANTOJA DE SOUZA INDEFERIDO 

NIS não é o da pessoa 
informada / O NIS 
identificado no Cadastro 
Único, com renda 
dentro do perfil do 



programa, porém não 
pertence a pessoa 
informada/ nome 
completo fornecido 
difere do nome 
registrado no Cadastro 
Único. 

0.231-10.139 ELAINE ROBERTA MOURA PEDROSO INDEFERIDO 

A candidata não enviou 
documentação 
conforme solicitado no 
Edital 01/2019. 

0.231-06.716 
HEVERTON DEYVISON CARDOSO 
CIPRIANO 

INDEFERIDO NIS não cadastrado / NIS 
não identificado no 
Cadastro Único. 

0.231-11.812 KAWELISON NOGUEIRA CARMO INDEFERIDO 

O candidato não enviou 
documentação 
conforme solicitado no 
Edital 01/2019. 

0.231-06.363 KELVIN MEDSON VAZ DA SILVA INDEFERIDO 

NIS excluído / NIS está 
excluído da base de 
dados do Cadastro 
Único. 

0.231-07.075 LUANA ALVES GOMES INDEFERIDO 
NIS não cadastrado / 
NIS não identificado no 
Cadastro Único. 

0.231-07.938 MÁRCIO DOS SANTOS BATISTA INDEFERIDO 
NIS não cadastrado / 
NIS não identificado no 
Cadastro Único. 

0.231-07.457 ODIR JUNIOR FAÇANHA DE SOUZA INDEFERIDO 
NIS não cadastrado / 
NIS não identificado no 
Cadastro Único. 

0.231-07.282 RAILTON BRITO MOREIRA INDEFERIDO 

NIS excluído / NIS está 
excluído da base de 
dados do Cadastro 
Único. 

0.231-07.836 RAIMUNDO QUITÉRIA DA TRINDADE INDEFERIDO 

NIS excluído / NIS está 
excluído da base de 
dados do Cadastro 
Único. 

0.231-06.619 RONAN LUCIANO MORAIS DE SIQUEIRA INDEFERIDO 
NIS não cadastrado /  
NIS não identificado no 
Cadastro Único. 

0.231-02.912 SUYANE PEREIRA DE SOUZA  INDEFERIDO 
Recurso sem 
fundamentação. 

0.231-07.325 THAISSIANNE FREIRES FERNANDES INDEFERIDO 

NIS com renda fora do 
perfil. / NIS identificado 
no Cadastro Único, com 
renda fora do perfil 
definido para a isenção. 

0.231-07.328 THASSIO ANTONIO FREIRES FERNANDES INDEFERIDO 
NIS com renda fora do 
perfil. / NIS identificado 



no Cadastro Único, com 
renda fora do perfil 
definido para a isenção. 

0.231-06.353 THAYSE CRISTINA LEITE DOS SANTOS INDEFERIDO 
NIS não cadastrado / 
NIS não identificado no 
Cadastro Único. 

0.231-11.978 THEILA OEIRAS GUEDES NUNES INDEFERIDO 
Recurso sem 
fundamentação. 

0.231-07.449 VIVIANE NUNES FREIRES FERNANDES INDEFERIDO 

NIS com renda fora do 
perfil. / NIS identificado 
no Cadastro Único, com 
renda fora do perfil 
definido para a isenção. 

0.231-08.215 VALDENI BARBOSA MIRANDA 
INDEFERIDO 

PARCIALMENTE 

Isenção DEFERIDA no 
resultado da análise dos 
pedidos de isenção, não 
havendo razões para a 
interposição de recurso. 

 


